
Tänään on kuulemma syksyn viimeinen lämmin päivä. Ostin eilen

puunmallisen hortensian ja koetan saada sen istutettua. Vaikka en

kovin hääppöinen puutarhuri olekaan, niin multaisista sormista

tulee kyllä hyvä mieli ja silmäkin lepää, kun saa ihailla kukkia.

Kaikesta kasvusta saamme kuitenkin kiittää Jumalaa, joka sen

antaa - niin arjessa kuin hengellisessäkin elämässä. 

Tämän olen kokenut myös omalla lähettiurallani. Sen alkamisesta

on tänään kulunut jo tasan 25 vuotta! Olen todella kiitollinen

näistä vuosista sekä Jumalalle että lähettäjilleni ja aivan erityisesti

vielä niille, jotka ovat olleet mukana urani alusta lähtien. Kasvu ja

tulokset eivät ole kiinni meistä itsestämme. Me kylvämme ja

kastelemme, mutta Jumala hoitaa kokonaiskuviot. 

Kaksi vuotta sitten kirjoitin kirjeessäni Omskista kotoisin olleesta

Vasilista, jonka tapasimme silloin Pietarissa.  Alla oikealla oleva

kuva on vuodelta 2004 ja siinä hän on vasemmalla. Pidin tuolloin

Omskissa ystävänpäivän tienoilla nuortenillan, johon osallistui

niitäkin, jotka tavallisesti eivät käyneet seurakunnan

tilaisuuksissa. Myös Vasili osalllistui sillä kertaa, vaikka kerta taisi

jäädä ainoaksi, jolloin näin hänet siellä seurakunnassa. 

Rukousaiheita

tilanteet Venäjällä, Ukrainassa ja
Israelissa
Inkerin kirkko ja piispa Ivan Laptev   
Missiofoorum 27.-29.9. Ryttylässä
Matka Pietariin vko 42 ja Inkerin
kirkon kirkolliskokous 17.-18.10.
viisautta ajankäyttöön

 
 

Kiitosaiheita

vuodet lähetystyössä
vierailu Kansanlähetysopistolla
Jumalan johdatus Vasilin elämässä
Inkerin Kirkko -lehden uusi
numero
Lasnamäen seurakunta Tallinnassa
Jumalan huolenpito 

 

 

Kansanlähetys Liliann Keskinen:
KIRJE YSTÄVÄLLE #163   9/2024

Lämmin tervehdys! 

Raamattu rakkaaksi - evankeliumi kaikille

Kansanlähetys, Opistotie 1, 12310 Ryttylä, puh. 019 77 920, kansanlähetys.fi, keräyslupa: kansanlähetys.fi/maksuinfo

Martinlaaksossa 20.9.

Tämän kuvan otin 21.9.1999, kun lensin Pietarista Mordvaan. Silloin alkoi lähettiurani. 

Vasilin matka seurakuntalaiseksi kesti yli 20 vuotta 

Pietarin vuosina törmäsimme

Vasiliin kerran kadulla ja kerran hän

kävi meillä kylässäkin. Sitten tuli

taas tauko kunnes kaksi vuotta sitten

tapasimme hänet Annan kirkossa.

Viimeisin tieto ja uutinen Vasilista

tuli vastaan Omskin seurakunnan

nettiryhmässä - kuva oli olettu 1.9.

Vasili oli toinen konfirmoiduista!

Halleluja!

Vasili



Nimikkoseurakunnat 
Jämsä, Parkano, Petäjävesi,

Pitäjänmäki ja Äänekoski 

Tue työtäni:
MobilePay: 28625 

tai lahjoittamalla viitteellä 21306 
jollekin seuraavista tileista:
 

Helsingin Kansanlähetys
Danske FI33 8000 1001 5582 47
 

Hämeen Kansanlähetys
OP FI71 5730 0820 0457 02
 

Keski-Suomen Kansanlähetys
Nordea FI45 1838 3000 0169 98
 

Suomen Ev.lut. Kansanlähetys
FI83 2070 1800 0283 25
 

KIITOS LAHJASTASI!
 

                                                                    liliann.keskinen(ät)sekl.fi    0400-771817 
Lähettisihteeri (osoitteenmuutokset ym.): Laura Järvinen  rouva.jarvinen(ät)gmail.com, 0443391198 

Kiitos kumppanuudestasi!!

Siunauksin   Liliann 

Osallistuin aikanaan ensimmäisiin

siivoustalkoisiin Velmeman kirkon

tontilla. Kirkko rakenettiin

omakotitaloalueelle, josta nyt ovat

vähitelleen pienet puutalot

hävinneet ja tilalle on noussut

kerrostaloja. Seurakunnan ei siis

tarvitse lähteä kovin kaus etsimään

uusia tulijoita. Rukoillaan

vastuunkantajille viisautta uusien

ihmisten tavoittamiseen ja

tulijoille avointa mieltä ja “etsivää

sydäntä”.

Itselleni tämä kuva puhui myös

siitä, kuinka ajat ja olosuhteet

muuttuvat, mutta Jumala pysyy.

Lupasin viime kirjeessä kirjoittaa uusista työkuvioistani. Esimieheni,

Venäjän ja Viron aluekoordinaattori siirtyi osittain uusiin tehtäviin

ja osa hänen vastuista siirtyi tilapäisesti syyskuun alussa minulle.

Minulla on kesäkuun loppuun asti nyt siis (taas) myös

esimesvastuita. “Tittelini” ei silti muuttunut ja hoidan lisätehtäviä

Venäjän maaedustajana kuten tähänkin asti. Hieman on vielä

hakusessa, miten aikatauluttaa viikot niin, että kaikki tulee tehtyä

ajallaan. 

Alkuviikosta meni painoon seuraava Inkerin Kirkko -lehden numero

ja seuraavan lehden materiaalien valmistelun ja “metsästyksen” olen

jo altoittanut. Iloitsen aina näistä eri vaiheista, siitä, kun etsin

aiheita ja haastateltavia, itse haastatteluprosessista sekä myös

kirjoitusvaiheesta. Parasta omassa työssäni ovat aina keskustelut

ihmisten kanssa ja erityisesti kasvotusten kohtaamiset. Ei voi kuin

ihmetellä kertomuksia Jumalan johdatuksesta ja ihmeellisistä

yksityiskohdista sekä aikatauluista. Lokakuun puolivälissä on

tarkoitus olla taas Pietarissa ja silloin edessä on monia tapaamisia.

Uusista tehtävistä ym.

Kumppanuudesta

Viime viikolla kävin Ryttylässä Kansanlähetysopistolla kertomassa

työstäni. Tuntui hyvältä seisoa raamattukurssilaisten edessä ja

nähdä kiinnostuneita katseita. Kaikki tällaiset jakamisen hetket ovat

aina todella rohkaisevia. Silloin tulee näkyväksi se kumppanuus,

joka sisältyy lähetin ja lähettäjän suhteeseen. Se, mistä Paavali

kirjoitti filippiläisilläe (Fil 1:3-5) “Kiitän Jumalaa aina, kun muistan

teitä, aina, kun rukoilen teidän kaikkien puolesta. Rukoillessani

iloitsen siitä, että olette alusta alkaen olleet ja yhä olette mukana

evankeliumin levitystyössä.”

Olen todella kiitollinen saamastani rukoustuesta. Rukoilen myös

teidän puolestanne! Harvoin olen teiltä saanut erikseen

rukousaiheita, mutta kirjeen alareunassa on puhelinnumeroni,

jonka avulla niitä voi lähettää. Muutama teistä laittaa kirjeen

saavuttua myös palautetta. Ne rohkaisevat aina, kiitos! Ja kiitän

myös taloudellisesta tuesta työlleni. Se on valitettavasti edelleen

vaja. Loppuvuodesta saanen tarkemmat tiedot, missä tämän vuoden

osalta mennään. Osa teistä tukee jo työtäni nimikkoseurakunnan

kautta. Osa antaa suoraan Kansanlähetyksen tileille joko yleisesti tai

juuri minun työlleni. Osalla on taloudellisesti tiukkaa eikä

antaminen ole mahdollista, mutta osa ei ole ehkä omakohtaisesti

tullut ajatelleeksi lahjoittamisen tarpeesta. Summan suuruudella on

kokonaisuuden kannalta tietysti merkitystä, jotta lähetille voidaan

maksaa palkkaa. Mutta yhtä merkittävä rooli on myös antamisen

säänöllisyydellä. Jos et siis vielä lahjoita, voisitko ryhtyä tukemaan

työtäni myös taloudellisesti? Jos tuet jo satunnaisesti, voisitko

ryhtyä kuukausilahjoittajaksi? Ajatuksen siitä, että mieluummin

miljoona euron lahjoittajaa kuin yksi miljoonan lahjoittaja, minäkin

voisin allekirjoittaa.


